
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Doç. Dr. Bekir Tuğcu 
 

31.08.1970 tarihinde Rize’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini İstanbul’da 
tamamladıktan sonra 1993’de İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesinden mezun oldu. 
1998 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalında Nöroloji 
ihtisasını tamamlayarak Nöroloji uzmanı olduktan sonra aynı bölümde 1 yıl İnme ünitesi 
sorumluluğunda bulundu ve nörosonoloji laboratuvarı kuruluşunda aktif rol oynadı. 2000 
yılında radikal bir kararla Bakırköy Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Hastanesinde Beyin ve 
Sinir Cerrahisi Kliniğinde başladığı ihtisasını 2005 yılında tamamlayarak Nöroşirurji Uzmanı 
oldu. Aynı hastanede önce Başasistan olarak görev aldı. 2013 yılında Doçent oldu ve 2015 
yılında Kliniğin Eğitim sorumluluğunu devraldı ve 2020 yılına kadar bu görevini devam ettirdi.  

 
2017’de Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesinde Öğretim üyesi oldu ve halen 

Nöroşirurji Anabilim Dalı Akademik Kurul üyesi ve Tez komisyon başkanıdır.  2020 yılında 
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesine geçiş yaparak Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniğinin 
kurucu akademik kurulunda yer aldı. Hareket bozuklukları cerrahisi ve epilepsi cerrahisi 
üzerine çalışmalarını sürdürmektedir. Sağlık bakanlığına bağlı hastanelerde Hareket 
bozuklukları cerrahisi ve epilepsi cerrahisi pratiğinin yerleşmesinde öncül rol oynamıştır. Sinir 
Sistemi Cerrahisi Derneği 2016 yılında yönetim kurulunda yer aldı ve 2017 yılında da 2. 
Başkanlığını yaptı.  Türk Nöroşirurji Derneği Stereotaktik Fonksiyonel Ağrı ve Epilepsi 
Cerrahisi Eğitim ve Öğretim Grubunun 2017-2019 yıllarında yönetim kurulunda görev almış, 
halen aynı grubun 2. Başkanlığını sürdürmektedir. 

 
Mesleki kariyeri yanında Fotoğraf sanatı ile de profesyonel olarak ilgilenmektedir. 

Uluslararası fotoğraf sanatçısı ünvanına sahip olup derneklerde temel fotoğraf kurslarında 
eğitmenlik yapmaktadır. İki kez kişisel sergi açmış, albüm yayınlamış ve gerek derneklerde 
gerekse kongre gibi bilimsel toplantılarda 100’ün üzerine fotoğraf sunu ve söyleşisi yaptı. 
Halen Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi klinik Eğitim 
Sorumlusu, ve aynı hastanenin Tıpta Uzmanlık ve Eğitim Komisyonu üyesi olarak görevine 
devam etmektedir. Evli ve 2 kız çocuk babasıdır.  


